PROJETO DE LEI Nº 6569/2007

DENOMINAÇÃO DE LOGRADOURO PÚBLICO:

PRAÇA LAMARTINE PAIVA GARCIA

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, aprova e o Chefe do Poder Executivo sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1º - Passa a denominar-se Praça Lamartine Paiva Garcia,  a área verde localizada no cruzamento das Ruas Bárbara Augusta Garcia, Rua Dr. Celso Garcia de Faria e Avenida Prefeito Cândido Garcia Machado, no loteamento Colinas de Santa Bárbara.

Art. 2º - Revogadas as dispões em contrário, esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Pouso Alegre, 30 de Outubro de 2007.

	Nelson Pereira Rosa
	Walter Modesto

	Presidente da Mesa
	1º Secretário

	Autor: Luiz Pereira Lopes

PAGE